有 償                                                　　　　（申請者捨て印）

　　　　　　　　　　　申請しないものは二重線↓

市有財産（道路・水路）の用途廃止

および払い下げ申請書

令和　　年　　月　　日(提出日)

　新　城　市　長　殿

申請者　住所　　　　　　　（申請者実印）
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

事務所

申請代理人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　下記のとおり、新城市公有財産管理規則第３１条の規定により用途廃止および払い下げを申請します。

記

１　用途廃止および払い下げする財産の表示
↓実測面積　　　↓現況地目を記入
	土　地　の　所　在
	種　　目
	面　　積（㎡）
	備　　　考

	新城市○○字△△100番地先
	道　路
	100
	10
	現況地目：宅地

	新城市○○字△△100番地先～101番地先

	計

	100
	10

２　用途廃止および払い下げしようとする理由

　　隣接地の畑と一体利用しているため

３　その他参考事項

　１）使用状況　　　隣接地の○○と一体利用している
　２）始期　　　昭和○○年○月○日　（わからない場合は「不　詳」と記入）
　３）代替道水路　　　　　な　し
４　添付図書

　①誓約書　②委任状　③同意書（隣接地所有者）④同意書（区長）⑤位置図　⑥案内図

⑦現況平面図　⑧土地整理図写　⑨土地所有者一覧　⑩求積図　⑪現況写真

どちらかの記入方法